
敷
地
境
界
線

敷地境界線

村
道

敷地境界線

村道

村道

花
壇

花
壇

敷地境界線

村道

運動場

ﾌｪﾝｽ

ﾌｪ
ﾝｽ

ﾌｪ
ﾝｽ

ﾌｪﾝｽ

花
壇

花
壇

凡　例

整
理
番
号

縮
　
尺

学
校
名

調
査
番
号

（市町村） （学　校）

施設の配置図

一時 一 時 使 用 建 物

未 未とりこわし建物

危 危 険 建 物

屋 外 教 育 環 境
整 備 事 業 に よ
る も の

借 借 用 建 物

屋外

動

方　位

文 部 科 学 省

（北に矢印を付す）

0 8 4 1 14 2 1 4 4504
(都道府県)

大谷小学校0 10 20 30 40 50 m

1/1400

動 物 小 屋

門 正 門 ・ 通 用 門

フ ェ ン ス

建　物

建築物以外の

工作物

その他保有

7,144㎡

運動場用地保有

16,140㎡

②

①

R３-35㎡

⑤

R３-1310㎡

R３-1107㎡

④

⑦
R１-28㎡

⑧－S２－945㎡

⑨－B１－29㎡

⑫－B１－87㎡

⑬－S１－24㎡

CB-31.09㎡

▲

▲

スロープ

教室棟

教室棟

教室棟

▲

▲

体育館

▲

倉庫

便所棟 物入

プール

用務員室
付属建物

物
置

ｷｭｰﾋﾞｸﾙ

▲

門

門
▲

門 ▲

Ｅ
Ｘ
Ｐ
・
Ｊ

Ｅ
Ｘ
Ｐ
・
Ｊ

Ｅ
Ｘ
Ｐ
・
ＪEXP・ J

CB-15.53㎡

ﾎﾟﾝﾌﾟ室

建物敷地保有
8,933㎡

R１-189㎡

⑭－S３－400㎡

給食室
ＥＶ棟

R３-2061㎡

R３-606㎡

自転車置場

自転車置場S1-25.19㎡

S1-25.19㎡

空調用
ﾌﾟﾛﾊﾟﾝ置場

⑥

③⑪-B1-14.83㎡

ﾌﾟﾛﾊﾟﾝ置場 給食室

（令和５年度）



0 41112448 4504大谷小学校
(都道府県) （学　校）（市町村）学

校
名

縮
　
尺

整
理
番
号

調
査
番
号

平　面　図

文 部 科 学 省

0 5 10 15 20 ｍ

1/500

凡例

ＰＴＡ室

階段室

職員室

校長室

書庫

保健室

印刷室

玄関

宿直室

廊
　
下

職員便所

職員

更衣室
倉庫

図工科室

B-1棟

昇降口 廊
下

階段室

廊

下

B-2棟

ピロティー

資料室

１階

①

昇降口

②

③

⑥

⑦

階
段
室

便所

普

普

A-1棟

普

普

家庭科室

廊
　
下

①

④

倉庫

倉庫

階段室

階段室

倉庫

普－普通教室

２階

階
段
室 手洗場

廊下

②

A-2棟

廊下

理科室

準備室

理科室

③

B-1棟
廊

下

配膳室

資料室

普

B-2棟

④

普

廊

下

階
段
室

⑤

階
段
室

準備室

ＥＸＰＪＥ
Ｘ
Ｐ
Ｊ

A-1棟

放送室

調
整
室8

.
3
0

8
.
3
0

8
.
3
0

3.90

3.50

5
.
2
9

5.29

8
.
3
0

8
.
3
0

8
.
3
0

8
.
3
0

3.50

8
.
3
0

8
.
3
0

8.
30

8.
3
0

ＥＸＰＪ

Ｅ
Ｘ
Ｐ
Ｊ

Ｅ
Ｘ
Ｐ
Ｊ
D棟

Ｅ
Ｘ
Ｐ
Ｊ

2.40

A-2棟

女子

便所便所

男子

便所 便所

女子男子

便所

男子

便所

女子

用務員室
Ｒ1－28㎡

（1）

7.50 2.40

3.50

8
.
3
0

4
.
1
0

1
2
.
5
0

3.90 13.00

2.00

9.90

1
3
.
0
0

1
3
.
0
0

7
.
5
0

8.
3
0

9.00

6
.
5
0

1
0
.
5
0

7.50 2.40

13.40

3.502.407.50

8
.
3
0

6
2
.
8
0

8
.
3
0

1
3
.
0
0

13.00

9.90 3.90

7.50

1
3
.
0
0

3
3
.
5
0

1
3
.
0
0

7
.
5
0

8
.
3
0

3
3
.
2
0

8
.
3
0

7.50

9.90

2.40

特別支援教室

特別支援教室

生活科室

特別活動室

（少人数指導）

特別活動室
（多目的室）

特別活動室

（少人数指導）

特別活動室

（児童会室）8.
3
0

給食室

休
憩
室

下
洗
場

前
室

倉庫

配膳室

特別支援教室

（令和５年度）

特別支援教室



予備室

ｷﾞｬﾗﾘｰ

ｷ
ﾞｬ
ﾗﾘ
ｰ

ｷ
ﾞｬ
ﾗﾘ
ｰ

吹抜け

吹抜け

２階

男子

更衣室

女

便所
男

更衣室

女子

倉庫

倉庫

通路

ステージ

１階

体育室

0 41112448 4504大谷小学校
(都道府県) （学　校）（市町村）学

校
名

縮
　
尺

整
理
番
号

調
査
番
号

文 部 科 学 省

0 5 10 15 20 ｍ

1/500

階
段
室普

普

A-1棟

普

普

廊
　
下

①

手洗場

廊下 廊下

③

廊

下

配膳室

資料室

B-2棟
普

廊

下

階
段
室

⑤

階
段
室

凡例

②

音楽室

B-1棟

ｺﾝﾋﾟｭｰﾀ室

準備室

階
段
室

普－普通教室

④

階
段
室

①

３階

Ｒ階

Ｅ
Ｘ
Ｐ
Ｊ

D棟

Ｅ
Ｘ
Ｐ
Ｊ

Ｅ
Ｘ
Ｐ
Ｊ

ＥＸＰＪ

8
.
3
0

8
.
3
0

8
.
3
0

8
.
3
0

3.50

5.00

8
.
3
0

8
.
3
0

4.13

8
.
5
5

2.40

A-2棟

図書室

男子
便所

女子

便所

便所

男子

便所

女子

階
段
室

③

3.90

6
.
5
0

Ｒ階

⑧

5
.
1
5

1.06

0
.
9
6

3
0
.
1
6

4.285

22.22

1.06 20.103.50 21.20

2
9
.
9
5

5
.
0
5

3
5
.
0
0

2.53

体育館　945㎡

平　面　図

（2）

9.90 3.50

7.50 2.40

8
.
3
0

6
2
.
8
0

8
.
3
0

1
3
.
0
0

9.90

1
0
.
8
0

13.00 2.30

7
.
5
0

9.90 3.90

7.50

1
3
.
0
0

3
3
.
5
0

1
3
.
0
0

6
.
5
0

6
.
5
0

2
0
.
5
0

7
.
5
0

1
.
5
3

8
.
3
0

8
.
3
0

7.50

9.90

2.40

（少人数指導）

特別活動室

（少人数指導）

普

特別活動室

（児童会室）

アイディアルーム

（少人数指導）

特別活動室

特別活動室

（令和５年度）



0 41112448 4504大谷小学校
(都道府県) （学　校）（市町村）学

校
名

縮
　
尺

整
理
番
号

調
査
番
号

文 部 科 学 省

0 5 10 15 20 ｍ

1/500

4.68

3
.3
2

ポンプ室

15.53㎡

⑪

ボンベ室

⑨

便所棟

29.05㎡ 14.83㎡

⑬
男
子
更
衣
室

女
子
更
衣
室

通
路

女
子
便
所

男
子
便
所

機
械
室

管
理
人
室

倉庫

24.00㎡

ﾌﾟｰﾙ附属室

9.85

2
.
9
5

5.08

2
.
9
2

4
.
0
0

6.006.25 12.50

21.40

5
.
3
5

2
.
2
0

3
.
1
5

2.65

86.99㎡

平　面　図

（3）

調理室

下処理室

検収室

洗浄室

配膳室

EV
EVﾎｰﾙ

休憩

洗便

食
品
庫

更
衣 前
室

通
路

15.87

2
1
.0
0

5.64

4
.
94

１階

EVEVﾎｰﾙ

6.04

3
.
20

EVEVﾎｰﾙ

6.04

3
.
20

２階

３階

ＥＶ棟

ＥＶ棟

給食室ＥＶ棟　400㎡

⑫

⑭

⑭

⑭

（令和５年度）


	大谷小学校_配置図
	大谷小学校_平面図１
	大谷小学校_平面図２
	大谷小学校_平面図３

